РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.08.2021г. № 592
пгт Погар
Об утверждении  Перечня земельных
участков для бесплатного предоставления
в собственность гражданам, имеющим трех
и более детей на территории Погарского района
в новой редакции

В соответствии с Законом Брянской области от 30.07.2019 года №77-З «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей,  в собственность земельных участков в Брянской области», в целях реализации прав граждан, имеющим трех и более детей  на бесплатное предоставление земельных участков в частную собственность  и  в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность  гражданам, имеющим трех и более детей на территории Погарского района  в новой редакции.
       2.  Считать утратившим силу постановление администрации Погарского района  от 15.06.2021г. №443 «Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей  на территории Погарского района  в новой редакции».
     3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
 Погарского района

                            С.И. Цыганок

 Приложение

     к постановлению администрации

     Погарского района
                                                                                                  от 02.08.2021г. №592
Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность гражданам,
  имеющим трех и более детей на территории Погарского района
	№
п/п
	Местоположение(адрес) земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Кадастровый номер земельного участка
	 Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	Брянская обл., пгт Погар, ул.Черниговская д.39
	1002
	32:19:0211404:13
	земли для индивидуального жилищного строительства

	2
	Брянская обл., д.Вадьковка, ул.Молодежная 17
	1000
	32:19:0060101:887
	земли для индивидуального жилищного строительства

	3
	Брянская обл., пгт Погар, ул.Ленина 230
	1000
	32:19:0210101:1006
	земли для индивидуального жилищного строительства

	4
	Брянская обл., пгт Погар, ул.Ленина 232
	1000
	32:19:0210101:1008
	земли для индивидуального жилищного строительства

	5
	Брянская обл., пгт Погар, ул.Ленина 234
	1000
	32:19:0210101:1010
	земли для индивидуального жилищного строительства

	6
	Брянская обл., пгт Погар, ул.Ленина 238
	1000
	32:19:0210101:1013
	земли для индивидуального жилищного строительства